
 

Отдел образования администрации 

 Клетского муниципального района Волгоградской области 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Манойлинская  средняя школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской области 
 

ПРИКАЗ 

 
 16.09. 2024                                                                                                                                          № 302                                                                                                                                                                            

 

 Об утверждении Единого графика  

оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 учебного года 

 

      В соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в 

Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Манойлинская средняя школа» Клетского муниципального района Волгоградской 
области, утвержденным протоколом №5 от 20.03.2020 и введенным в действие приказом директора школы №222 от 13.04.2020г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Единый график оценочных процедур на I полугодие 2024- 2025 учебного года (приложение 1). 

2. Львовой Н.С., учителю, ответственному за учебно-воспитательную работу, разместить сформированный график не позднее 16.09.2024 г. на сайте 
школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа. 

3. График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия 

размещается на сайте школы  (после первоначального). 

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на Просвирову Г.В., учителя, ответственного за учебно-воспитательную работу.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
                       Директор   _________________ Н.И.Васина  

                                      (личная подпись) 

                   С приказом ознакомлены    __________________________________________ 

                                                                    (личная подпись работника, расшифровка, дата)                                             

                                                                  __________________________________________ 

                                                (личная подпись работника, расшифровка, дата)                        
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
Приложение № 1 

к приказу  

 от 16.09.2024 № 302 

 
Единый график оценочных процедур в МКОУ «Манойлинская СШ» на I полугодие 20232-20234учебного года 

 

Период проведения оценочной процедуры Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 

 

 
Учебный предмет 

 

 

 
Класс 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Начальное общее образование 

1 класс 

Русский язык 1     0    0    0    0 

Литературное чтение 1    0    0    0    0 

Математика 1    0        0    0 

Окружающий мир 1    0    0    0    0 

Музыка 1    0    0    0    0 

Изобразительное искусство 1    0    0    0    0 

Труд (технология) 1    0    0    0    0 

Физическая культура 1    0    0    0    0 

2 класс                  

Русский язык 2   24.09 1    0  12.11  1    0 

Литературное чтение 2    0    0    0   19.12 1 

Русский родной язык 2    0    0    0    0 

Литературное чтение на русском 

родном языке 

2    0    0    0    0 

Иностранный язык (английский) 2   26.09 1   24.10 1   25.11 1    0 

Математика 2    0   09.10 1  14.11  1   18.12 1 

Окружающий мир 2    0    0    0    0 

Музыка 2    0    0    0    0 

  



Период проведения оценочной процедуры Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 

 

 

Учебный предмет 

 

 

 

Класс 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Изобразительное искусство 2    0    0    0    0 

Труд (технология) 2    0    0    0    0 

Физическая культура 2    0    0    0    0 

3 класс 

Русский язык 3   12.09 1   18.10 1  12.11  1    0 

Литературное чтение 3   10.09 1   27.10 1    0    0 

Русский родной язык 3    0    0   15.11 1    0 

Литературное чтение на русском 

родном языке 

3    0    0    0   19.12 1 

Иностранный язык (английский) 3   26.09 1    0   25.11 1    0 

Математика 3   16.09 1   18.10 1  14.11  1    0 

Окружающий мир 3    0    0    0    0 

Музыка 3    0    0    0    0 

Изобразительное искусство 3    0    0    0    0 

Труд (технология) 3    0    0    0    0 

Физическая культура 3    0    0    0    0 

4 класс                  

Русский язык 4   30.09 1   29.10 1  13.11  1    0 

Литературное чтение 4   24.09 1   16.10 1    0    0 

Русский родной язык 4    0    0    0    0 

Литературное чтение на русском 

родном языке 

4    0    0   21.11 1    0 

Иностранный язык (английский) 4    0   24.10 1    0   26.12 1 

Математика 4   10..09 1   09.10 1  15.11  1   19.12 1 

Окружающий мир 4   24.09 1    0   19.11 1    0 

Учебный модуль «Основы 
религиозных культур народов 

России» 

4                 

Музыка 4    0    0    0    0 



Изобразительное искусство 4    0    0    0    0 

Труд (технология) 4    0    0    0    0 

Физическая культура 4    0    0    0    0 

Период проведения оценочной процедуры Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 
 

 

Учебный предмет 

 
 

 

Класс 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Основное общее образование 

5  класс 

Русский язык 5  02.10  1   21.10 1   08.11 1   24.12 1 

Литература 5   20.09 1    0   18.11 1   19.12 1 

Иностранный язык (английский) 5   12.09 1   07.10 1   21.11 1    0 

Математика 5  20.09  1  16.10  1    0   18.12 1 

История России. Всеобщая история 5    0    0    0    0 

География 5    0    0    0    0 

Биология 5    0   23.10 1    0   11.12 1 

 Основы духовно-  нравственной 

 культуры народов   России 

5    0    0    0    0 

Музыка 5    0    0    0    0 

Изобразительное искусство 5    0    0    0    0 

Труд (технология) 5    0    0    0    0 

Физическая культура 5    0    0    0    0 

Период проведения оценочной процедуры Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 
 

 

Учебный предмет 

 
 

 

Класс 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

6  класс                  

Русский язык 6   18.09 1  03.10  1   20.11 1   10.12 1 

Литература 6    0   16.10 1       19.11 1    0 



Иностранный язык (английский) 6   12.09 1   16.10 1   22.11 1    0 

Математика 6   19.09 1  17.10  1   29.11 1   20.12 1 

История России. Всеобщая история 6    0    0    0    0 

Обществознание 6    0    0    0    0 

География 6    0       15.11 1    0 

Биология 6    0    0    0   18.12 1 

 Основы духовно-  нравственной 

 культуры народов   России 

6    0    0    0    0 

Музыка 6    0    0    0    0 

Изобразительное искусство 6    0    0    0    0 

Труд (технология) 6    0    0    0  .  0 

Физическая культура 6   18.09 1   30.10 1    0   06.12 1 

7 класс 

Русский язык 7   11.09 1  07.10  1   26.11 1   24.12 1 

Литература 7   20.09 1    0    0   13.12 1 

Родной язык (русский) 7    0    0   06.11 1    0 

Родная литература (русская) 7    0    0    0   11.12 1 

Иностранный язык (английский) 7   12.09 1   17.10 1   22.11 1    0 

Алгебра 7    0  21.10  1   13.11 1   18.12 1 

Вероятность и статистика 7   24.09 1   15.10 1    0   24.12 1 

Геометрия 7   27.09 1    0   29.11 1    0 

Информатика 7    0   24.10 1        0 

История России. Всеобщая история 7    0    0   18.11 1    0 

Обществознание 7    0    0    0   04.12 1 

География 7    0   02.10 1   22.11 1    0 

Физика 7    0    0   28.11 1    0 

Биология 7    0    0    0   16.12 1 

Музыка 7    0    0    0    0 

Изобразительное искусство 7    0    0    0    0 

Труд (технология) 7    0    0    0    0 

Физическая культура 7   18.09 1   30.10 1    0   06.12 1 

Период проведения оценочной процедуры Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 
 

 

Учебный предмет 

 
 

 

Класс 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 



8 класс                  

Русский язык 8   19.09 1  08.10  1   21.11 1   19.12 1 

Литература 8    0    0   15.11 1    0 

Родной язык (русский) 8   12.09 1    0    0    0 

Родная литература (русская) 8    0   17.10 1    0    0 

Иностранный язык (английский) 8   13.09 1   04.10 1   20.11 1   25.12 1 

Алгебра 8    1  22.10  1   27.11 1   18.12 1 

Вероятность и статистика     0    0    0   03.12 1 

Геометрия     0  11.10  1    0   12.12 1 

Информатика 8    0   07.10 1    0    0 

История России. Всеобщая история 8   26.09 1   15.10 1    0    0 

Обществознание 8    0   16.10 1    0   18.12 1 

География 8    0   25.10 1    0   22.12 1 

Физика 8    0   21.10 1    0   11.12 1 

Химия 8    0    0   11.11 1   02.12 1 

Биология 8    0   30.10 1    0   23.12 1 

Музыка     0    0    0    0 

Труд (технология) 8    0    0    0    0 

Основы безопасности и защита 

Родины 

8    0   11.10 1    0    0 

Физическая культура 8    0   02.10 1   27.11 1    0 

Период проведения оценочной процедуры Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 

 

 
Учебный предмет 

 

 

 
Класс 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

9  класс 

Русский язык 9   19.09 1  10.10  1   13.11 1   24.12 1 

Литература 9   25.09 1    0   18.11 1    0 

Иностранный язык (английский) 9   13.09 1   10.10 1    0   12.12 1 

Алгебра 9   16.10 1  24.10  1   09.11 0   09.12 1 

Вероятность и статистика 9    0    0    0   03.12 1 

Геометрия        11.10 1       12.12 1 

Информатика 9    0    0   19.11 1    0 

История России.  Всеобщая история 9    0    0    0   05.12 1 

Обществознание 9    0   30.10 1   08.11 1    0 



География 9   19.09 1    0    0   15.12 1 

Физика 9    0   03.10 1   15.11 0   08.12 1 

Химия 9    0   21.10 1   11.11 1   09.12 1 

Биология 9    0   28.10 1    0   26.12 1 

Труд (технология) 9    0    0    0    0 

Основы безопасности и 
защита Родины 

9    0   09.10 1    0    0 

Физическая культура 9   18.09 1   30.10 1    0   18.12 1 

Среднее общее образование 

Период проведения оценочной процедуры Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 

 
 

Учебный предмет 

 

 
 

Класс 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 

 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е 

 

П
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

 

В
се

го
 

  11 класс 

Русский язык 11   17.09 1    0    0   19.12 1 

Литература 11   25.09 1   23.10 1   18.11 1    0 

Родной язык (русский) 11    0    0   14.11 1   12.12 1 

Родная литература (русская) 11   26.09 1    0    0    0 

Иностранный язык (английский) 11   12.09 1   17.10 1   21.11 1   18.12 1 

Алгебра и начала математического 

анализа 

11   25.09 1   29.10 1   27.11 1   24.12 1 

Вероятность и статистика 11   02.10 1   20.10 1   20.11 1    0 

Геометрия 11    0   04.10 1   15.11 1   27.12 1 

Информатика 11    0    0    0   04.12 1 

История  11    0   22.10 1   26.11 1    0 

Обществознание 11    0   25.10 1    0   22.12 1 

География 11    0    0    0   26.12 1 

Физика 11   28.09 1    0    0   07.12 1 

Химия  11    0    0    0   11.12 1 

Биология  11    0   25.10 1    0     20.12 1 

Основы безопасности и 
защита Родины 

11   21.09 1   15.10 1    0    0 

Физическая культура 11   18.09 1   02.10 1   27.11 1   02.12 1 

 

 



 

 

 


